Coronel João Sá - BA. vencedora do lote 01, da tomada de preços 004/2022. Contrato de
nº 129/2022, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-
36 Contratada: THRONE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 37.743.869/0001-36, Valor Global do
contrato: R$ 868.510,11 (oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos e dez reais e onze
centavos). Vigência: 19/05/2022 a 19/08/2022. Assinatura: 19 de maio de 2022. Kennedy
Santos Andrade - Secretário Municipal de Administração